

RMI Skadedyrskontrol ApS
Gammelmarksvej 13 Hornborg, 8762 Flemming

Årsrapport for
27. februar 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 38 44 66 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Simon Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. februar 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RMI Skadedyrskontrol ApS
Gammelmarksvej 13 Hornborg
8762 Flemming

CVR-nr.: 38 44 66 73
Stiftet: 27. februar 2017
Regnskabsår: 27. februar 2017 - 30. juni 2018
1. regnskabsår

Direktion

Simon Lund Rosenberg Pedersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

SLRP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forebyggelse og bekæmpelse af alle former for skadedyr ved private og virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460.862 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.701 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2017
	- 30/6 2018
Bruttofortjeneste	460.862
1 Personaleomkostninger	-336.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.735
Resultat før skat	90.735
Skat af årets resultat	-20.034
Årets resultat	70.701
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	60.000
Overføres til overført resultat	10.701
Disponeret i alt	70.701

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.476
Materielle anlægsaktiver i alt	53.476
Anlægsaktiver i alt	53.476
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000
Tilgodehavender i alt	70.988
Likvide beholdninger	66.714
Omsætningsaktiver i alt	137.702
Aktiver i alt	191.178

Balance

Passiver	
Note	30/6 2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	10.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000
Egenkapital i alt	120.701
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.914
Hensatte forpligtelser i alt	6.914
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.136
Selskabsskat	13.120
Anden gæld	32.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.563
Gældsforpligtelser i alt	63.563
Passiver i alt	191.178

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

27/2 2017
- 30/6 2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	313.706
Andre omkostninger til social sikring	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	18.805
	336.392

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLRP Holding ApS, CVR-nr. 38446568 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.